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1. SINIF 
D SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

A B A B A B A B A B 
1 08.00 - 08.45           
2 08.55 - 09.40 TD II 217 HK (UE) GTG II 219 ARİ        
3 09.50 - 10.35 TD II 217 HK (UE) GTG II 219 ARİ GD II 218 

ENYA 
 TT II 218 ENYA      

4 10.45 -11.30 TY II 222 AC  GTG II 219 ARİ GD II 218 
ENYA 

 TT II 218 ENYA   TY II 222 AC     

5 11.40 -12.25 TY II 222 AC  GTG II 219 ARİ GD II 218 
ENYA 

 TT II 218 ENYA   TY II 222 AC    

 6 12.35 - 13.20 TY II 222 AC  GD II 218 
ENYA 

GTG II 219 ARİ  TT II 218 ENYA   TY II 222 AC   

7 13.30 - 14.15 TY II 222 AC  GD II 218 
ENYA 

GTG II 219 ARİ TT II 218 ENYA   TY II 222 AC   

8 14.25 - 15.10 YD II 217 BY (UE) GD II 218 
ENYA 

GTG II 219 ARİ TT II 218 ENYA   AİİT II 217 FA (UE)   

9 15.20 - 16.05 YD II 217 BY (UE)  GTG II 219 ARİ TT II 218 ENYA   AİİT II 217 FA (UE)   
 10 16.15 - 17.00     TT II 218 ENYA       

 
 
 
 

2. SINIF 
D SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

A B A B A B A B A B 
1 08.00 - 08.45           
2 08.55 - 09.40         TİP II 219 PA  
3 09.50 - 10.35    EF 224 AAP GT II 219 PA  TST (S) 217 ENYA TİP II 219 PA  

4 10.45 -11.30  İLL II 219 HŞ  EF 224 AAP GT II 219 PA ÖGB II 241 BL TST (S) 217 ENYA TİP II 219 PA  

5 11.40 -12.25  İLL II 219 HŞ  EF 224 AAP GT II 219 PA ÖGB II 241 BL TSK (S) 220 BL  TİP II 219 PA 

 6 12.35 - 13.20  İLL II 219 HŞ EF 224 AAP  GT II 219 PA ÖGB II 241 BL TSK (S) 220 BL  TİP II 219 PA 

7 13.30 - 14.15 İLL II 219 HŞ  EF 224 AAP  ÖGB II 241 BL GT II 219 PA    TİP II 219 PA 

8 14.25 - 15.10 İLL II 219 HŞ  EF 224 AAP  ÖGB II 241 BL GT II 219 PA     

9 15.20 - 16.05 İLL II 219 HŞ    ÖGB II 241 BL GT II 219 PA     
 10 16.15 - 17.00      GT II 219 PA     

 
 
 
 

3. SINIF 
D SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

A B A B A B A B A B 
1 08.00 - 08.45           
2 08.55 - 09.40       MY 218 ARİ ÖGB IV 242 BL   
3 09.50 - 10.35 GT IV 220 HHP    İLL IV 220 HHP  MY 218 ARİ ÖGB IV 242 BL GÇ (S) 217 BL 

4 10.45 -11.30 GT IV 220 HHP    İLL IV 220 HHP  MY 218 ARİ ÖGB IV 242 BL GÇ (S) 217 BL 

5 11.40 -12.25 GT IV 220 HHP  ANİ (S) 221 SS İLL IV 220 HHP  TGTT (S) 217 ARİ GÇ (S) 217 BL 

 6 12.35 - 13.20 GT IV 220 HHP  ANİ (S) 221 SS  İLL IV 220 HHP TGTT (S) 217 ARİ   

7 13.30 - 14.15  GT IV 220 HHP ANİ (S) 221 SS  İLL IV 220 HHP ÖGB IV 242 BL MY 218 ARİ   

8 14.25 - 15.10  GT IV 220 HHP İT (S) 220 PA  İLL IV 220 HHP ÖGB IV 242 BL MY 218 ARİ TT (FİS) 219 PA 

9 15.20 - 16.05  GT IV 220 HHP İT (S) 220 PA   ÖGB IV 242 BL MY 218 ARİ TT (FİS) 219 PA 

 10 16.15 - 17.00  GT IV 220 HHP İT (S) 220 PA     TT (FİS) 219 PA 
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4. SINIF 
D SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

A B A B A B A B A B 
1 08.00 - 08.45           
2 08.55 - 09.40           
3 09.50 - 10.35     GTP II 221 AAP     OT (S) 221 SS 

4 10.45 -11.30    DGT 220 PA GTP II 221 AAP İGT 222 HŞ   OT (S) 221 SS 

5 11.40 -12.25    DGT 220 PA GTP II 221 AAP İGT 222 HŞ STAJ 221 HHP OT (S) 221 SS 

 6 12.35 - 13.20    DGT 220 PA GTP II 221 AAP İGT 222 HŞ STAJ 221 HHP   

7 13.30 - 14.15   ST (S) 222 HŞ  GTP II 221 AAP DGT 220 HHP    

8 14.25 - 15.10   ST (S) 222 HŞ İGT 222 HŞ GTP II 221 AAP DGT 220 HHP  YM (FİS) 222 AC 

9 15.20 - 16.05   ST (S) 222 HŞ İGT 222 HŞ GTP II 221 AAP DGT 220 HHP  YM (FİS) 222 AC 

 10 16.15 - 17.00     İGT 222 HŞ GTP II 221 AAP   YM (FİS) 222 AC 

 
 

4. SINIF  /  İKİNCİ ÖĞRETİM 
D SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

A B A B A B A B A B 
7 13.30 - 14.15           
8 14.25 - 15.10         İÖ OT (S) 221 SS 
9 15.20 - 16.05 İÖ GTP II 221 

AAP 
   İÖ STAJ 220 HHP  İÖ GTP II 221 

AAP 
İÖ OT (S) 221 SS 

 10 16.15 - 17.00 İÖ GTP II 221 
AAP 

İÖ İGT 222 HŞ İÖ ST (S) 222 HŞ İÖ STAJ 220 HHP İÖ DGT 220 
HHP 

İÖ GTP II 221 
AAP 

İÖ OT (S) 221 SS 

 11 17.10 - 17.55 İÖ GTP II 221 
AAP 

İÖ İGT 222 HŞ İÖ ST (S) 222 HŞ İÖ İGT 222 HŞ İÖ DGT 220 PA İÖ DGT 220 
HHP 

İÖ GTP II 221 
AAP 

İÖ YM (FİS) 222 AC 

12 18.05 - 18.50 İÖ GTP II 221 
AAP 

İÖ İGT 222 HŞ İÖ ST (S) 222 HŞ İÖ İGT 222 HŞ İÖ DGT 220 PA İÖ DGT 220 
HHP 

İÖ GTP II 221 
AAP 

İÖ YM (FİS) 222 AC 

 13 19.00 - 19.45     İÖ İGT 222 HŞ İÖ DGT 220 PA   İÖ YM (FİS) 222 AC 

 14 19.55 - 20.40           

 15 20.50 - 21.35           
 16 21.45 - 22.30           

 
 

 
KISALTMALAR VE ÖĞRETİM ELEMANLARI ADLARI  
AAP Prof. Dr. Ali Atıf POLAT   
BL Prof. Dr. Birsen LİMON   
HHP Prof. Dr. Harun Hilmi POLAT  
HŞ Prof. Dr. Hikmet ŞAHİN  
ARI Doç. Alper Raif İPEK  
ENYA Doç. Dr. Emine Nur YILMAZ ARIKAN  
PA Arş. Gör. Pembe AKTÜRK  
HK Doç. Dr. Haktan KAPLAN  
AC Öğr. Gör. Ali CİLASUN  
BY Öğr. Gör. Burcu YAĞLI  
FA Öğr. Gör. Fatma ATAKAN  
SS Öğr. Gör. Salih SAĞLAM  
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KISALTMALAR VE DERS ADLARI 
GTG II Grafik Tasarıma Giriş II 
TT II Temel Tasarım II 
TY II Tasarım Yazılımları II 
GD II Grafik Desen II 
TD II Türk Dili II   
AİİT II Atatürk İlke ve İnkılapları II 
YD II Yabancı Dil II 
GT II Grafik Tasarım  II 
TIP II Tipografi II 
ÖGB II Özgün Grafik Baskı II 
İLL II İllüstrasyon II 
EF Endüstriyel Fotoğrafçılık 
TST (S) Türk Sanatı Tarihi  (S) 
TSK (S) Tasarım ve Sanat Kültürü (S) 
GT IV Grafik Tasarım IV 
MY Masaüstü Yayıncılık 
ÖGB IV Özgün Grafik Baskı IV 
GÇ (S) Gönüllülük Çalışmaları (S) 
İLL IV İllüstrasyon IV 
TGTT (S) Türk Grafik Tasarım Tarihi (S) 
ANİ II (S) Animasyon II (S) 
İT (S) İleri Tipografi (S) 
TT (FİS) Tipografik Tasarım (FİS) 
GTP II Grafik Tasarım Proje II 
DGT Deneysel Grafik Tasarım 
İGT İnteraktif Grafik Tasarım   
STAJ Staj 
OT (S) Oyun Tasarımı (S) 
ST (S) Sergileme Tasarımı (S) 
YM (FİS) Yeni Medya (FİS) 

 


